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KULTURNÍ PROGRAM KUTNOHORSKÝCH
STOMATOLOGICKÝCH DNŮ PRO VEŘEJNOST:

Chrám svaté Barbory
4 TENOŘI 
(předprodej vstupenek v Informačním centru
Města Kutná Hora)

HVĚZDNÉ MANÝRY
Divadelní společnost Háta, Praha
(předprodej vstupenek v pokladně Tylova divadla,
na webu divadla nebo v Informačním centru
Města Kutná Hora)

MANIFEST 
Městské divadlo Žilina
pronájem divadla 

MAKING OF A MAN 
Quindell Orton
pronájem divadla 

FILOKTÉTÉS. LAST MINUTE 
Divadlo X10
pronájem divadla

THE POWER GAME 
Andrea Miltnerová,
Sofía Mayorga, Jan Komárek  
pronájem divadla

ODYSEA
Divadlo Ludus
pronájem divadla

PROPOJENÍ
Projekt Anastasis a Andrea Kapounková
pronájem divadla

FUNGUJÍCÍ PARTNERSKÉ VZTAHY 
Beseda se Zdeňkem a Zdeňkou Pohlreicho-
vými, Honzou Vojáčkem, Honzou Rakem
a Martinem Jotovem 
pronájem divadla
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  Sobota 14. září v 19 hodin
  HVĚZDNÉ MANÝRY / Michael McKeever
  Divadelní společnost Háta, Praha  
Rychlá a bláznivá fraška se odehrává se ve velice elegantním 
hotelu v  Palm Beach v  roce 1942. Má se uskutečnit koncert
s beneficí na podporu amerických válečných výdajů a organizátoři 
se neobejdou bez dvou hvězd, které spolehlivě plní sály a poklad-
ny. Jenže to má jeden háček. Dvě zmíněné umělkyně se nesnášejí 
a potkají-li se na jevišti, neváhají zajít až k  fyzickému napadení. 
Jak je ubytovat, aby se nepotkaly? Ředitel hotelu připraví přesný 
plán, který ale od začátku selhává. Vydrží ale jeho nervy až do 
konce? Bude to těžké, protože obě hvězdy mají své manýry
a nekompromisně vyžadují to nejlepší apartmá. Nešťastnou 
náhodou tedy skončí každá v jedné z jeho ložnic a strašlivý výbuch 
je jen otázkou času. 
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová, Vlasta Žehrová / Olga 
“Háta“ Želenská, Vítězslava Karolová, Roman Štolpa, Ivana 
Andrlová / Pavla Vojáčková, Vlasta Peterková, Filip Tomsa / 
Jaroslav Slánský, Juraj Bernáth
Režie: Roman Štolpa
Vstupné: 500, 470, 350 Kč 

  Čtvrtek 19. září v 18:30 hodin
  MANIFEST
  Městské divadlo Žilina 

Autorský projekt Manifest je o dospívajících mladých lidech, kteří 
se stále více ocitají v izolaci a jsou vystaveni osamělosti. Zároveň 
mají přirozenou potřebu se identifikovat, touhu někam patřit, a tato 
touha je může vést k radikalizaci a extrémním činům. Výchozími 
zdroji pro text inscenace byly autentické manifesty či deníky 
radikálů a eseje, úvahy či citace ze slovenských výzkumů, které 
napsali mladí lidé, teenageři do 21 let.

Hrají: Natália Fašánková, Adam Herich, Michal Koleják, Iveta 
Pagáčová, Sebastián Putorík / Jakub Mrázik
Text: Daniela Brezániová, Pavol Viecha a kolektiv
Režie: Pavol Viecha
Vstupné: 250 Kč 
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Pátek 20. září v 17 hodin
  MAKING OF A MAN 
  Quindell Orton 
Tanečnice, promítací plátno, živá kamera, několik vypracovaných 
břišních svalů a pokus o odpověď na otázku: Jak tělo "vytváří" 
maskulinitu a jak naše představy o mužnosti utvářejí náš svět? Na 
základě popkulturních odkazů, otázek týkajících se politiky
a rozhovorů s vybranými respondenty zkoumá představení Making 
of Man fenomén hypermaskulinity, mužského hrdinství i možnost 
maskulinity zranitelné. Jako bychom se dívali na děravou nádobu, 
do níž se společenské konvence snaží uzavřít mužskou identitu,
a na způsoby, jakými konstrukce mužství přispívají k přetrvávající 



síle patriarchátu. Jak můžeme společně odvrhnout rigidní 
konstrukt maskulinity a najít nový způsob bytí?
Vstupné: 250 Kč 
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Pátek 20. září v 18:30 hodin
  FILOKTÉTÉS. LAST MINUTE
  Divadlo X10
Původní česká hra kmenového autora Divadla X10 je suverénní 
verzí méně známé Sofoklovy tragédie. Představuje svět zasažený 
nejrůznějšími druhy krizí, které vyústí v dlouhodobý a ubíjející 
válečný konflikt. Všichni si přejí jeho konec a návrat k normálnímu 
životu. Jakou podobu má však tento konec mít a co je nebo není 
tzv. normální? Střet pragmatismu a idealismu, konflikt mezi gene
rací naivních synů a slavných otců vyvstává s aktuální naléhavostí. 
Co když je sláva otců vylhaná? Zachrání nás vlastní solární panel
a sandály z kokosu? Co se stane, až opustíme Lémnos?.
Hrají: Antonie Rašilovová, Lucie Roznětínská, Jan Bárta, Vojtěch 
Hrabák, Hynek Chmelař, Václav Marhold
Autor: Ondřej Novotný
Režie, scéna: Ondřej Štefaňák 
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 17 hodin
  THE POWER GAME  
Neobvyklé, obrazově-pohybové představení se s jistou dávkou 
komiky zabývá aktuálním tématem, kterým je „mocenská hra”.
Dva agilní staříci, (dvojčata) v oblecích, se pohybují v klaustrofo-
bicky těsném, světlem vymezeném prostoru. Jejich přesný, 
stylizovaný pohyb působí urputně i směšně, vážně i satiricky, místy 
jakoby chaotický a jindy přesný a stylizovaný. Podivné hry, které 
tito muži rozehrávají, jsou metaforou mocenského klání
i zdviženým ukazováčkem ve smyslu – pozor, akceptování 
mocenských struktur může vést ke ztrátě kontroly nad vlastním 
životem. Dílo se zrodilo z osobní potřeby reagovat na dezinfor-
mace kolem Covidu, zneužívání tématu klimatické změny a války 
na Ukrajině pro mocenské zájmy a manipulaci s lidmi.
Hrají: Andrea Miltnerová a Sofía Mayorga
Autoři: Andrea Miltnerová, Sofía Mayorga, Jan Komárek
Koncept a režie: Andrea Miltnerová
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 18:30 hodin 
  ODYSEA 
  Divadlo Ludus
Homérova Odyssea je nejstarší dochovaný evropský epos. Dodnes 
však nevíme, kdo byl Homér a zda vůbec byl, kdo byl Odysseus 

a zda vůbec byl.. Roland Schimmelpfennig – nejhranější současný 
německý dramatik – dostal za úkol převyprávět Odysseův příběh. 
Napsal tedy falešnou Odysseu, v níž hlavní roli titulní postavy 
ukradl učitel dějepisu, který nejlépe ví, jak to všechno bylo.
Hrají: Zuzana Fialová, Annamária Janeková, Alexandra Lukáčová, 
Romana Ondrejkovičová, Viktória Šuplatová
Autor: Roland Schimmelpfennig
Režie: Dávid Paška
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Čtvrtek 26. září v 19 hodin
  PROPOJENÍ
  Projekt Anastasis a Andrea Kapounková
Mystický muzikálový příběh o protikladech a hledání rovnováhy 
mezi nimi. Dvě nadpozemské bytosti Sofán a Mariona si vzájemně 
ukazují lidský svět v různých podobách. Co z jejich nabídek, které 
lidstvu poskytují, nejvíce lidé přijímají? Čemu se lidé naopak 
vyhýbají? Jsou lidé na Zemi spokojeni? Po čem každý člověk ve 
skrytu své duše skutečně touží? Silný umělecký zážitek nabízí 
hudebně-dramatický autorský příběh se silnými texty písní, výraz-
nou choreografií, vlivnými pěveckými hlasy a hereckými výkony, 
kterými ohromuje dětská kategorie propojená s mladými talento-
vanými herci a zpěváky.
Hrají: umělecký soubor Anastasis čítající cca. 40 dětí a mladých 
herců a zpěváků z řad profesionálů i talentovaných amatérů
Autor projektu: Michaela Chudobová
Režie: Věra Lapsheva
Vstupné: 280, 200 Kč

  Pondělí 30. září v 17 hodin
  FUNGUJÍCÍ PARTNERSKÉ VZTAHY 
  Beseda se Zdeňkem a Zdeňkou Pohlreichovými,
  Honzou Vojáčkem, Honzou Rakem a Martinem Jotovem  
Máte někdy pocit, že není snadné najít harmonii ve vztazích? 
Přemýšlíte, jak lépe porozumět svému partnerovi a společně 
vytvářet spokojený život? Zveme vás na další besedu z  cyklu 
Tvoříme šťastnější Česko na téma „Fungující partnerské vztahy,“ 
kde budeme zkoumat tajemství dlouhodobě spokojených partner-
ství. Martin Jotov si bude povídat se Zdeňkou a Zdeňkem Pohl-
reichovými, Honzou Vojáčkem a Honzou Rakem o tom, jaké 
konkrétní kroky jim na cestě ke šťastnému manželství pomohly
a pomáhají. Zkušeností, humoru a nadhledu bude jako vždy plné 
divadlo.  V ceně všech vstupenek je videozáznam z besedy, který 
vám umožní pustit si ji  opakovaně. Nákupem vstupenky dáváte 
souhlas s předáním vaší emailové  adresy pořadatelům akce
z důvodu zaslání videozáznamu z představení a dalších informací 
o připravovaných akcích.
Vstupné: 650 Kč



síle patriarchátu. Jak můžeme společně odvrhnout rigidní 
konstrukt maskulinity a najít nový způsob bytí?
Vstupné: 250 Kč 
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Pátek 20. září v 18:30 hodin
  FILOKTÉTÉS. LAST MINUTE
  Divadlo X10
Původní česká hra kmenového autora Divadla X10 je suverénní 
verzí méně známé Sofoklovy tragédie. Představuje svět zasažený 
nejrůznějšími druhy krizí, které vyústí v dlouhodobý a ubíjející 
válečný konflikt. Všichni si přejí jeho konec a návrat k normálnímu 
životu. Jakou podobu má však tento konec mít a co je nebo není 
tzv. normální? Střet pragmatismu a idealismu, konflikt mezi gene
rací naivních synů a slavných otců vyvstává s aktuální naléhavostí. 
Co když je sláva otců vylhaná? Zachrání nás vlastní solární panel
a sandály z kokosu? Co se stane, až opustíme Lémnos?.
Hrají: Antonie Rašilovová, Lucie Roznětínská, Jan Bárta, Vojtěch 
Hrabák, Hynek Chmelař, Václav Marhold
Autor: Ondřej Novotný
Režie, scéna: Ondřej Štefaňák 
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 17 hodin
  THE POWER GAME  
Neobvyklé, obrazově-pohybové představení se s jistou dávkou 
komiky zabývá aktuálním tématem, kterým je „mocenská hra”.
Dva agilní staříci, (dvojčata) v oblecích, se pohybují v klaustrofo-
bicky těsném, světlem vymezeném prostoru. Jejich přesný, 
stylizovaný pohyb působí urputně i směšně, vážně i satiricky, místy 
jakoby chaotický a jindy přesný a stylizovaný. Podivné hry, které 
tito muži rozehrávají, jsou metaforou mocenského klání
i zdviženým ukazováčkem ve smyslu – pozor, akceptování 
mocenských struktur může vést ke ztrátě kontroly nad vlastním 
životem. Dílo se zrodilo z osobní potřeby reagovat na dezinfor-
mace kolem Covidu, zneužívání tématu klimatické změny a války 
na Ukrajině pro mocenské zájmy a manipulaci s lidmi.
Hrají: Andrea Miltnerová a Sofía Mayorga
Autoři: Andrea Miltnerová, Sofía Mayorga, Jan Komárek
Koncept a režie: Andrea Miltnerová
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 18:30 hodin 
  ODYSEA 
  Divadlo Ludus
Homérova Odyssea je nejstarší dochovaný evropský epos. Dodnes 
však nevíme, kdo byl Homér a zda vůbec byl, kdo byl Odysseus 

a zda vůbec byl.. Roland Schimmelpfennig – nejhranější současný 
německý dramatik – dostal za úkol převyprávět Odysseův příběh. 
Napsal tedy falešnou Odysseu, v níž hlavní roli titulní postavy 
ukradl učitel dějepisu, který nejlépe ví, jak to všechno bylo.
Hrají: Zuzana Fialová, Annamária Janeková, Alexandra Lukáčová, 
Romana Ondrejkovičová, Viktória Šuplatová
Autor: Roland Schimmelpfennig
Režie: Dávid Paška
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Čtvrtek 26. září v 19 hodin
  PROPOJENÍ
  Projekt Anastasis a Andrea Kapounková
Mystický muzikálový příběh o protikladech a hledání rovnováhy 
mezi nimi. Dvě nadpozemské bytosti Sofán a Mariona si vzájemně 
ukazují lidský svět v různých podobách. Co z jejich nabídek, které 
lidstvu poskytují, nejvíce lidé přijímají? Čemu se lidé naopak 
vyhýbají? Jsou lidé na Zemi spokojeni? Po čem každý člověk ve 
skrytu své duše skutečně touží? Silný umělecký zážitek nabízí 
hudebně-dramatický autorský příběh se silnými texty písní, výraz-
nou choreografií, vlivnými pěveckými hlasy a hereckými výkony, 
kterými ohromuje dětská kategorie propojená s mladými talento-
vanými herci a zpěváky.
Hrají: umělecký soubor Anastasis čítající cca. 40 dětí a mladých 
herců a zpěváků z řad profesionálů i talentovaných amatérů
Autor projektu: Michaela Chudobová
Režie: Věra Lapsheva
Vstupné: 280, 200 Kč

  Pondělí 30. září v 17 hodin
  FUNGUJÍCÍ PARTNERSKÉ VZTAHY 
  Beseda se Zdeňkem a Zdeňkou Pohlreichovými,
  Honzou Vojáčkem, Honzou Rakem a Martinem Jotovem  
Máte někdy pocit, že není snadné najít harmonii ve vztazích? 
Přemýšlíte, jak lépe porozumět svému partnerovi a společně 
vytvářet spokojený život? Zveme vás na další besedu z  cyklu 
Tvoříme šťastnější Česko na téma „Fungující partnerské vztahy,“ 
kde budeme zkoumat tajemství dlouhodobě spokojených partner-
ství. Martin Jotov si bude povídat se Zdeňkou a Zdeňkem Pohl-
reichovými, Honzou Vojáčkem a Honzou Rakem o tom, jaké 
konkrétní kroky jim na cestě ke šťastnému manželství pomohly
a pomáhají. Zkušeností, humoru a nadhledu bude jako vždy plné 
divadlo.  V ceně všech vstupenek je videozáznam z besedy, který 
vám umožní pustit si ji  opakovaně. Nákupem vstupenky dáváte 
souhlas s předáním vaší emailové  adresy pořadatelům akce
z důvodu zaslání videozáznamu z představení a dalších informací 
o připravovaných akcích.
Vstupné: 650 Kč



síle patriarchátu. Jak můžeme společně odvrhnout rigidní 
konstrukt maskulinity a najít nový způsob bytí?
Vstupné: 250 Kč 
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Pátek 20. září v 18:30 hodin
  FILOKTÉTÉS. LAST MINUTE
  Divadlo X10
Původní česká hra kmenového autora Divadla X10 je suverénní 
verzí méně známé Sofoklovy tragédie. Představuje svět zasažený 
nejrůznějšími druhy krizí, které vyústí v dlouhodobý a ubíjející 
válečný konflikt. Všichni si přejí jeho konec a návrat k normálnímu 
životu. Jakou podobu má však tento konec mít a co je nebo není 
tzv. normální? Střet pragmatismu a idealismu, konflikt mezi gene
rací naivních synů a slavných otců vyvstává s aktuální naléhavostí. 
Co když je sláva otců vylhaná? Zachrání nás vlastní solární panel
a sandály z kokosu? Co se stane, až opustíme Lémnos?.
Hrají: Antonie Rašilovová, Lucie Roznětínská, Jan Bárta, Vojtěch 
Hrabák, Hynek Chmelař, Václav Marhold
Autor: Ondřej Novotný
Režie, scéna: Ondřej Štefaňák 
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 17 hodin
  THE POWER GAME  
Neobvyklé, obrazově-pohybové představení se s jistou dávkou 
komiky zabývá aktuálním tématem, kterým je „mocenská hra”.
Dva agilní staříci, (dvojčata) v oblecích, se pohybují v klaustrofo-
bicky těsném, světlem vymezeném prostoru. Jejich přesný, 
stylizovaný pohyb působí urputně i směšně, vážně i satiricky, místy 
jakoby chaotický a jindy přesný a stylizovaný. Podivné hry, které 
tito muži rozehrávají, jsou metaforou mocenského klání
i zdviženým ukazováčkem ve smyslu – pozor, akceptování 
mocenských struktur může vést ke ztrátě kontroly nad vlastním 
životem. Dílo se zrodilo z osobní potřeby reagovat na dezinfor-
mace kolem Covidu, zneužívání tématu klimatické změny a války 
na Ukrajině pro mocenské zájmy a manipulaci s lidmi.
Hrají: Andrea Miltnerová a Sofía Mayorga
Autoři: Andrea Miltnerová, Sofía Mayorga, Jan Komárek
Koncept a režie: Andrea Miltnerová
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA 

  Sobota 21. září v 18:30 hodin 
  ODYSEA 
  Divadlo Ludus
Homérova Odyssea je nejstarší dochovaný evropský epos. Dodnes 
však nevíme, kdo byl Homér a zda vůbec byl, kdo byl Odysseus 

a zda vůbec byl.. Roland Schimmelpfennig – nejhranější současný 
německý dramatik – dostal za úkol převyprávět Odysseův příběh. 
Napsal tedy falešnou Odysseu, v níž hlavní roli titulní postavy 
ukradl učitel dějepisu, který nejlépe ví, jak to všechno bylo.
Hrají: Zuzana Fialová, Annamária Janeková, Alexandra Lukáčová, 
Romana Ondrejkovičová, Viktória Šuplatová
Autor: Roland Schimmelpfennig
Režie: Dávid Paška
Vstupné: 250 Kč
POŘÁDÁ DIVADLO X10 V RÁMCI DIVADELNÍHO FESTIVALU KUTNÁ HORA

  Čtvrtek 26. září v 19 hodin
  PROPOJENÍ
  Projekt Anastasis a Andrea Kapounková
Mystický muzikálový příběh o protikladech a hledání rovnováhy 
mezi nimi. Dvě nadpozemské bytosti Sofán a Mariona si vzájemně 
ukazují lidský svět v různých podobách. Co z jejich nabídek, které 
lidstvu poskytují, nejvíce lidé přijímají? Čemu se lidé naopak 
vyhýbají? Jsou lidé na Zemi spokojeni? Po čem každý člověk ve 
skrytu své duše skutečně touží? Silný umělecký zážitek nabízí 
hudebně-dramatický autorský příběh se silnými texty písní, výraz-
nou choreografií, vlivnými pěveckými hlasy a hereckými výkony, 
kterými ohromuje dětská kategorie propojená s mladými talento-
vanými herci a zpěváky.
Hrají: umělecký soubor Anastasis čítající cca. 40 dětí a mladých 
herců a zpěváků z řad profesionálů i talentovaných amatérů
Autor projektu: Michaela Chudobová
Režie: Věra Lapsheva
Vstupné: 280, 200 Kč

  Pondělí 30. září v 17 hodin
  FUNGUJÍCÍ PARTNERSKÉ VZTAHY 
  Beseda se Zdeňkem a Zdeňkou Pohlreichovými,
  Honzou Vojáčkem, Honzou Rakem a Martinem Jotovem  
Máte někdy pocit, že není snadné najít harmonii ve vztazích? 
Přemýšlíte, jak lépe porozumět svému partnerovi a společně 
vytvářet spokojený život? Zveme vás na další besedu z  cyklu 
Tvoříme šťastnější Česko na téma „Fungující partnerské vztahy,“ 
kde budeme zkoumat tajemství dlouhodobě spokojených partner-
ství. Martin Jotov si bude povídat se Zdeňkou a Zdeňkem Pohl-
reichovými, Honzou Vojáčkem a Honzou Rakem o tom, jaké 
konkrétní kroky jim na cestě ke šťastnému manželství pomohly
a pomáhají. Zkušeností, humoru a nadhledu bude jako vždy plné 
divadlo.  V ceně všech vstupenek je videozáznam z besedy, který 
vám umožní pustit si ji  opakovaně. Nákupem vstupenky dáváte 
souhlas s předáním vaší emailové  adresy pořadatelům akce
z důvodu zaslání videozáznamu z představení a dalších informací 
o připravovaných akcích.
Vstupné: 650 Kč
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BRÁCHA
Divadlo Ungelt, Praha

NAŠI FURIANTI – repríza
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ
Divadelní společnost Stanislava Lehkého, 
Divadelní společnost Karla Soukupa

BESEDA S ANDOREM ŠÁNDOREM

ZLATOVLÁSKA
Divadlo Natalie Venturové 

CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU
Agentura Harlekýn, Praha  

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU

RICHARD MÜLLER

POHÁDKA ZE SOLSLEPICKÉ LHOTY – premiéra
Divadélko Kůzle

SIMONA – SILNÉ REČI 
STAND-UP COMEDY SPECIÁL

JOSEF KLÍMA – ČESKÉ PODSVĚTÍ 

LUCIE BÍLÁ, RECITÁL

LEGENDY PŘICHÁZEJÍ – zábavný pořad

 PODZIM 2024

Divadlo Na Fidlovačce, Praha
VĚŠTKYNĚ 
Divadlo Kalich, Praha 
NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ 

Divadlo Ungelt, Praha  
BRÁCHA 
Činoherní klub, Praha 
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
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LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 
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14/11 v 19.00

19/11

24/11 v 15.00

25/11 v 19.00
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PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové

ANNA K. – ÚDOLÍ VČEL TOUR 2024 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ
JT Promotion 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

VĚŠTKYNĚ
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán), Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

KVARTETONES – VÁNOČNÍ KONCERT

NORMÁLNÍ DEBIL 2

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Divadlo, Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW 

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR 2024

SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

Prosinec 
1/12 v 15.00

3/12 v 19.00

5/12 v 17.00

6/12 v 19.00

8/12 v 19.00

9/12 v 17.00

11/12 v 19.00

12/12 v 19.00

15/12 v 19.00

17/12 v 19.00

31/12 v 19.00



KOČÁR DO VÍDNĚ                     Ne 1. 9. | 17:00
100 let Karel Kachyňa, 85 let od začátku 2. svět. války 
ČR, válečné drama, 85 min., vstupné 100 Kč, mládeži přístupný
Komorní příběh z posledních dnů druhé světové války. Ústřední hrdinkou je 
zoufalá venkovská žena, které Němci pověsili muže a které osud přivedl do rukou 
mladého vojáčka, na němž může vykonat svou pomstu.
Hrají: Iva Janžurová, Jaromír Hanzlík, Luděk Munzar, Ladislav Jandoš, Zdeněk 
Jarolímek    Režie: Karel Kachyňa

DEADPOOL&WOLVERINE                                        St 4. 9. | 19:00
USA, akční,  127 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Hugh Jackman v jeho ikonické roli Wolverina, tentokrát ve fanoušky oblíbeném 
žlutomodrém kostýmu, který proslavil design postavy z komiksů. 
Hrají: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Emma Corrin, Morena Baccarin, Rob 
Delaney    Režie: Shawn Levy

TATA BOJS.DOC.                                                         Čt 5. 9. | 19:00
ČR, dokumentární, 95 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
„Pěšáci“, „Attention Aux Hommes!“, „Tanečnice“, „Opakování“… S výčtem 
známých hitů pražské kapely by se dalo dlouho pokračovat. Příběh kapely
autor složil z archívů a záznamů koncertů.
Režie: Marek Najbrt

BEETLEJUICE  BEETLEJUICE       Pá 6. 9. | 19:00
USA, fantasy, 104 min., vstupné 130 Kč,  mládeži přístupný, český dabing
Příběh tří generací rodiny, která se po nečekané rodinné tragédii vrací domů do 
Winter River. Život Lydie, kterou stále pronásleduje Beetlejuice, se obrátí vzhůru 
nohama, když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na půdě tajemný model 
města a omylem se otevře portál do posmrtného života. 
Hrají: Michael Keaton, Winona Ryder, Jenna Ortega, Monica Bellucci, Justin 
Theroux    Režie: Tim Burton

OZI: HLAS PRALESA       So 7. 9. | 15:00
Velká Británie, animovaný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ozi, zvídavá a odvážná orangutanka, žije hluboko v deštném pralese s mámou 
Seemou a tátou JoJoem. Život v jejich idylickém hnízdě na vrcholku stromu je 
blažený, dokud jedné osudné noci lesní požár nezpustoší životy všech.
Režie: Tim Harper

VLNY                      So 7. 9. | 19:00    Ne 22. 9. | 17:00
ČR, drama, 131 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobový film režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy 
novinářů Československého rozhlasu. Na konci 60. let  nastoupí starší z bratrů do 
redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji redaktorů a tajných 
služeb. Ve víru událostí půjde brzy všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou 
volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy?
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Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, 
Martin Hofmann   Režie: Jiří Mádl

MEDVÍDCI BOONIE: ZÁCHRANA DOMOVA      Ne 8. 9. | 15:00
Čína, animovaný, 100 min., vstupné 120 Kč,  rodinný, pro děti, český dabing
Brumla vždy snil o tom, že se stane velkým hrdinou, aby získal uznání svého 
staršího bratra Brůči. Když ale z nebe spadne kus mimozemského jádra a Brumlu 
zasáhne, získá tím nadpřirozenou moudrost a energii. 
Režie: Huida Lin

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY  Ne 8. 9. | 19:00   St 11. 9. | 19:00  
ČR, drama,  90 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný
Nový celovečerní film vypráví dramatický příběh mladé ženy, bojující se závislostí 
na alkoholu. Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara Lukešová, Miroslav 
Hanuš   Režie: Dan Svátek

MILÉ LASKAVOSTI                                            Čt 12. 9. | 19:00 
Irsko/V.Brtitánie/USA, povídkový, 164 min., vstupné 140 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky
Muž se snaží vymanit z předurčené cesty, policista zpochybňuje chování své ženy 
po jejím návratu z domnělého utonutí a žena se snaží najít výjimečného člověka, 
který se podle proroctví má stát uznávaným duchovním průvodcem.
Hrají: Emma Stone, Jesse Plemons, Willem Dafoe, Margaret Qualley, Hong Chau, 
Joe Alwyn   Režie: Yorgos Lanthimos

NEPŘIVOLÁVEJ NIC ZLÉHO                                Pá 13. 9. | 19:00 
USA, horor, 110 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Seznámili se na dovolené v Itálii. Pak Daltonovi přijmou pozvání rodiny lékaře 
Paddyho, aby strávili společně úžasný víkend na jeho rozlehlém statku. Z původně 
okouzlujícího Paddyho se však vyklube podivín a proto se Daltonovi rozhodnou 
pobyt u „přátel“ ukončit. Netuší však, že je to Paddy, kdo řekne kdy a jestli vůbec 
odjedou.
Hrají: James McAvoy, Mackenzie Davis, Scoot McNairy, Aisling Franciosi, Alix 
West Lefler    Režie: James Watkins

V HLAVĚ 2                                                    So 14. 9. | 15:00 
USA, animovaný, 100 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ve snímku společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat 
na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci 
– ve velícím centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se sem vešli zbrusu 
nové emoce! 
Režie: Pete Docter, Kelsey Mann

ZBOJNÍK                                  So 14. 9. | 19:00 
Film, natočený v Kutné Hoře a okolí, který přijde do kina  Modrý kříž představit 
režisér Leoš Kastner. 
ČR, historický, 107 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



Film sleduje životní cestu Oldřicha z Roupova, který se po návratu z Deváté křížové 
výpravy ocitne ve zpustošené zemi. Se svým přítelem Jetřichem najdou útočiště
v Sukořínském lese lapků. Události v kraji doženou Oldřicha z Roupova k tomu, 
aby se stal se vůdcem zbojnické bandy.
Hrají: Jakub Chromeček, Jakub Albrecht, Tereza Danihlíková, Ondřej Švec, Luděk 
Tvrdý    Režie: Leoš Kastner

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK                                      Ne 15. 9. | 17:00  
Brazílie/USA, rodinný, 97 min., vstupné 130 Kč, pro děti a mládež, český dabing
Rybář João se po tragédii uzavřel před světem. Když však objeví tučňáka, který 
osaměle plave v oceánu, pokrytý ropou, musí mu pomoci. Navzdory obavám své 
ženy João mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá křídla. 
Hrají: Jean Reno, Adriana Barraza, Nicolás Francella, Alexia Moyano, Pedro 
Caetano    Režie: David Schurmann

LONGLEGS                                                                 St 18. 9. | 19:00
USA, thriller, 101 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úřady jsou zaskočeny Longlegsem, satanistickým sériovým vrahem. Všechny jeho 
zločiny se v průběhu let zdají být jasnými vraždami. Na každém místě činu 
Longlegs  zanechává dopis napsaný šifrou, z níž je zřejmé, že přijdou další vraždy.
Hrají: Maika Monroe, Nicolas Cage, Blair Underwood, Alicia Witt, Michelle 
Choi-Lee    Režie: Osgood Perkins

SVĚTÝLKA                                                                   Čt 19. 9. | 19:00
ČR/SR, drama, 74 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Tento snímek je přesně a citlivě poskládanou mozaikou rozhodujícího dne v životě 
dítěte. Právě do takového letního dne se Amálka probudí, do světa, který dosud 
nic neohrožovalo a který sdílí s kocourem, rodiči, dědou a babičkou. 
Hrají: Mia Bankó, Elizaveta Maximová, Martin Finger, Veronika Žilková, Marek 
Geišberg    Režie: Beata Parkanová

VETŘELEC: ROMULUS                                          Pá 20. 9. | 19:00
USA, sci-fi, 119 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivěj-
ších forem života ve vesmíru.
Hrají: Cailee Spaeny, Isabela Merced, Archie Renaux, David Jonsson, Spike Fearn    
Režie: Fede Alvarez

JÁ, PADOUCH 4                                     So 21. 9. | 15:00
USA, animovaný, 94 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“
a místo geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého 
malinkého synka, Grua juniora. 
Hrají: Steve Carell, Kristen Wiig, Joey King, Will Ferrell, Sofía Vergara, Miranda 
Cosgrove    Režie: Chris Renaud, Patrick Delage

KONEC SVĚTA                                  So 21. 9. | 19:00
ČR, drama, 134 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Originální příběh dědy, syna ruských šlechticů a jeho devítiletého vnuka Tondy, ve 

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



složité době kolem roku 1968. Je to vyprávění plné kontrastů – dědův bohatý život 
s Tondovou bezprostřední dětskou přítomností, jemný humor a dramatické 
situace vojenské okupace. 
Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magdaléna Borová, Zuzana 
Mauréry    Režie: Bohdan Sláma

MIKI                                                           St 25. 9. | 19:00
SR/ČR, thriller, 110 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
MIKI je příběh muže, který se vrátí ze zahraničí zpět do své rodné vesnice, do země, 
která se rychle mění a ve které se otevírají nové velké možnosti i v oblasti organizo-
vaného zločinu. 
Hrají: Milan Ondrík, Dušan Cinkota, Gregor Hološka, Michal Kubovčík, Martin 
Nahálka  Režie: Jakob Kroner

ZAHRADNÍKŮV ROK                                   Čt 26. 9. | 19:00
ČR, komedie, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Na úpatí malebného kopečku žije zahradník se svojí ženou, kteří se starají o své 
malé zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se na nedalekém zámku 
chystá usadit nový majitel, který chce přetvořit krajinu podle svých představ.
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřábek, Jiří Vyorálek, 
Alena Mihulová    Režie: Jiří Havelka

AMERIKÁNKA                                                       Pá 27. 9. | 19:00
ČR, thriller, 100 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. 
Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková  
Režie:  Viktor Tauš

ROZZUM V DIVOČINĚ                             So 28. 9. | 15:00
USA, animovaný, 90 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Robot Rozzum ztroskotá na neobydleném ostrově a musí se přizpůsobit jeho 
drsnému prostředí, vybudovat vztahy s ostrovními zvířecími obyvateli a stát se 
adoptivním rodičem osiřelého housátka.
Režie:  Chris Sanders

JANŽURKA                        So 28. 9. | 19:00     Ne 29. 9. | 17:00
ČR/SR, dokumentární, 110 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize
a divadla – nazírána citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory 
Remundové. Tento nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její 
bezprostřední blízkosti. 
Hrají: Iva Janžurová, Theodora Remundová, Sabina Remundová, Marta Kubišová, 
Stanislav Remunda    Režie:  Theodora Remundová
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 
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